АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРНАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404225 с.Курнаевка ул. Набережная, 2а.                                                                                   тел./факс(84493)-4-71-33,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  05  июня  2018 г.                                                                                             № 35

«Об установлении выходных
дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 года»

          В связи с  проведением в Волгограде матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, в соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 года № 215-п « Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18,22,25 и 28 июня 2018 года в дни проведения матчей  чемпионата  мира по футболу FIFA  2018 года», постановлением Администрации Старополтавского муниципального района от 28 мая 2018 г. № 314 «Об установлении выходных дней 18, 22,25 и 28 июня 2018 года»    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в администрации Курнаевского сельского поселения 18,22,25 и 28 июня 2018 года выходными днями.
2. Директору МКУ « Курнаевское культурно досуговое объединение»  принять решение об установлении 18, 22, 25 и 28 июня 2018 года выходных дней и (или) принять иные необходимые меры
3. Рекомендовать руководителям юридических лиц всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района, издать соответствующие правовые акты и  (или) принять иные необходимые меры
4. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Курнаевского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Курнаевского
сельского поселения:                                                                                   Ф.И. Аржанов